1) 5) 6) y 7), 38, 59 y 68 inc. b) de la ley
n°5480 y art. 13 de la ley n°24.432,

RESUELVO:

I) REGULAR HONORARIOS por las actuaciones cumplidas en la etapa de ejecución de sentencia
al letrado JOSÉ MANUEL SALAS CRESPO, apoderado de la parte actora, en la suma de PESOS

CIENTO NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS ($192.200).-

II) REGULAR HONORARIOS por las actuaciones cumplidas en la ejecución de astreintes
impuestas en fechas 13/06/2024 y 14/03/2025 al letrado JOSÉ MANUEL SALAS CRESPO, por
derecho propio, en la suma de PESOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA

($38.440).-

III) ESTABLECER que las regulaciones se realizan a la fecha de la presente.-

HÁGASE SABER.

MARÍA VICTORIA GÓMEZ TACCONI

-JUEZ-

Actuación firmada en fecha 29/12/2025